АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ГОРОД КИРОВО-ЧЕПЕЦК»

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

26.01.2021 № 65
г. Кирово-Чепецк

Об утверждении перечня переписных участков
на территории муниципального образования
«Город Кирово-Чепецк» Кировской области

В  соответствии  с  Федеральным  законом  от  25.01.2002  №  8-ФЗ  «О

Всероссийской  переписи  населения»,  Приказом  Федеральной  службы

государственной  статистики  от  27.08.2020  №  492  «Об  утверждении

Основных методологических и организационных положений Всероссийской

переписи населения 2020 года», Законом Кировской области от 26.02.2020 №

345-ЗО  «О  наделении  органов  местного  самоуправления  муниципальных

районов, муниципальных округов и городских округов Кировской области

отдельными  государственными  полномочиями  Российской  Федерации  по

подготовке и проведению Всероссийской переписи населения 2020 года», в

целях реализации мероприятий по обеспечению сбора сведений о населении

при  проведении  Всероссийской  переписи  населения,  администрация

муниципального  образования  «Город  Кирово-Чепецк»  Кировской  области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить  перечень  переписных  участков  на  территории

муниципального  образования  «Город  Кирово-Чепецк»  Кировской  области.

Прилагается.

2. Управлению  муниципальным  имуществом  администрации

муниципального  образования  «Город  Кирово-Чепецк»  Кировской  области

(Репина  Н.В.)  обеспечить  заключение  договоров  аренды в  соответствии  с

перечнем переписных участков на территории муниципального образования

«Город Кирово-Чепецк» Кировской области.

3. Отделу  организационного  обеспечения  администрации

муниципального  образования  «Город  Кирово-Чепецк»  Кировской  области

(Колегова И.В.) обеспечить:

3.1. приемку готовности помещений переписных участков к работе;

3.2.  официальное опубликование настоящего постановления.

4. Муниципальному  казенному  учреждению  «Центр  бюджетного

обслуживания» города Кирово-Чепецка Кировской области (Карманов Т.В.)

обеспечить  размещение  настоящего  постановления  на  официальном  сайте

муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за

собой.

Первый заместитель
главы администрации
муниципального образования
«Город Кирово-Чепецк»
Кировской области И.А. Гагаринов

Утвержден
постановлением администрации
муниципального образования
«Город Кирово-Чепецк»
Кировской области
от 28.01.2021 № 65

Перечень переписных участков
на территории муниципального образования
«Город Кирово-Чепецк» Кировской области

№
перепис
ного
участка

Местонахождение помещений
переписных участков (почтовый
адрес)

Территория, закрепленная за переписным
участком

1. 613040,  Кировская  область,
г.Кирово-Чепецк,
пр.Кирова, д.3,
помещение  муниципального
автономного  учреждения
спортивной  школы
олимпийского  резерва  №  1
города  Кирово-Чепецка
Кировской области, каб. 1

Ул.30 лет октября
Ул .Большевиков
Ул. Заводская
Ул .Коммунистическая
Ул. Комсомольская
Ул. Милицейская
Ул. Молодой Гвардии
Ул. Набережная
Ул. Профсоюзная
Ул. Революции д.4,д.6.д.6а, д.8,
д.10/1,д.10/2,12,16.
Ул. Свободы
Ул. Труда
Ул. Энергетиков
Пр. Кирова д.1,д.14.д.1Б,1В,д.3,д.4
Ул. Овражная д.16, д.16А
Пер. Садовый
Ул. Чепецкая д.24/2,д.24/3,
д.2,д.№/1,д.4,д.6,д.5,д.18,д.3,д.7,д.9,д.11.д.20.
д.22,д.24,13,11/1.
Ул. Колхозная

2. 613040,  Кировская  область,
г.Кирово-Чепецк,  проспект
Кирова, д.8,
помещение Муниципального
бюджетного учреждение
дополнительного образования
центра детского творчества
«Радуга» города Кирово-
Чепецка Кировской области, каб.
№ 3

Ул. Горького-вся улица.
Пр. Кирова д.4а,
д.6,д.8,д.10,д.12,д.14,д.16,д.18,д.20,д.24А
Пр. Мира  д.2, д.3,д.4,д.5,д.6,д.7.
д.8,д.9,д.9А,д.10,д.11,д.11А,д.12,д.13,д.14,д.1
6, д.17,д.18, д.19, д.20, д.22,д.24,д.20а,
д.19б,д.19Бд.21А ,д.23 д.23А,д. 25,д.27
Ул. Островского д.2,д.2а,д.4,д.4а,д.5,д.6,д.11.
Ул. Спортивная д.2,д.4,д.6.
Ул. Ленина д.35, д.37,д.39,
д.41,д.50,д.52.д.42,д.44,д.46/1
Ул. Зверева-вся улица.
Ул. Калинина   д.2 ,д.4,д.5, д.6,д.7.д.8,д.9,д.!

0,д.11,д.13,д.15,д.16.д.17,д.18,д.19,д.21,д.23А
,д.24,д.25,д.26,д.27,д.28
Ул. Карла Маркса д.1,д.3а,д.7.

3. 613040,  Кировская  область,
г.Кирово-Чепецк,
 ул.Революции, д.20
помещение  Муниципального
бюджетного  учреждение
дополнительного  образования
детской  художественной  школы
им.  Л.Т.  Брылина города
Кирово-Чепецка  Кировской
области, кабинет учительской

Ул. Ленина   д.64/1, д.66/1, д.66/2, д.66/3,
д.60/1,д.60/2,д.62,д.64/2,д.58/1,д.58/2,д.64/3,д
66/4,д.68/3,д.70/2,д.55,д.57,д.59,д.61,д63,д.68
,д.70/1,
Пр. Кирова д.11, д.7.
Ул. В. Набережная
д.1,д.3,д.3/2,д.5,д.5а,д7,д7а.

4. 613040,  Кировская  область,
г.Кирово-Чепецк,
проспект Первомайская, д.10
помещение  Муниципального
казенного  учреждения
«Двуречье»  города  Кирово-
Чепецка  Кировской  области,  2
этаж, каб. 202

Пр. Кирова  д.9,11А,15,17,19,21/1,21/2,21/3,
21/4,13,22,24,26,27,28,30,30а,32а,34.
Пр. Мира д.29,31,33,33а,35,35а,37
Ул. Энгельса д.17,18,20,20/1
Ул. Первомайская
д.3,4/1,4/2,4/3,4/4,5,6,6а,6б,7,8,10
Ул. Вятская Набережная д.9,10,11

5. 613040,  Кировская  область,
г.Кирово-Чепецк,
проспект Первомайская, д.10
помещение Муниципального
казенного учреждения
«Двуречье» города Кирово-
Чепецка Кировской области, 2
этаж, каб. 202

УЛ. Калинина д.38,39,39а,39б,31,33,32.
Ул. Первомайская
д.9,13,14,15,15/4,15/5,15/2,16,17,17/1,18,20,22
,24,26,28,30,30/2,51,53,55.
Пер. Первомайский д.4,5,6,7,8,14,16,20
Ул. Свердлова
Ул. Созонтова
Ул. Энгельса д.1,2,3,4,5,6,7,8,9,10,11,12,14.
Ул. Жданова
Ул. Загородная
Ул. Кооперативная
д.11,13,14,15,16,17,18,19,20,26,28,
Пер. Котельный
Пер. Майский
Ул. Песчаная
Ул. Пролетарская
Ул. Степана Халтурина
Ул. Карла Маркса д.6,8,12,10.
Пр. Мира д.26,28,30,32,34,
Пр. России д.11,13,14,15,16,18,20,26,28,28л.1
Ул.Сосновая д.40/2
Ул.Рудницкого д.30,32

6. 613040,  Кировская  область,
г.Кирово-Чепецк,
проспект Мира, д.39
помещение  муниципального
автономного  учреждения
культуры  «Централизованная
библиотечная  система»  города
Кирово-Чепецка  Кировской
области, детский читальный зал

Ул. Азина д.1,3,4,5,6,7,8,9.
Проезд Дзержинского д 1, 2, 5, 6, 7,8,
Ул. Родыгина д. 1, 2, 3, 4, 6
Пр. Мира д.39, 41, 43, 43а,43и, 58
Ул. Терещенко д.1, 2, 3, 5, 7, 9, 11, 13

7. 613040,  Кировская  область,
г.Кирово-Чепецк,
ул.Дзержинского, д.6а
помещение  Муниципального
унитарного  предприятия
«Жилищно-эксплуатационные
услуги  №  6»  города  Кирово-
Чепецка  Кировской  области,
каб.20

Проезд Дзержинского д.1а ,3, 4, 9, 10
Проезд Лермонтова
д.1,2,3,5,6,7,7а,8,9,10,11,11а,11б,13,13а,14,15,
16.
Ул. Терещенко д.17, 19, 21
Пр. Мира 43в, 43д, 43г, 45,45е.

8. 613040,  Кировская  область,
г.Кирово-Чепецк,
ул.Дзержинского, д.6а
помещение  Муниципального
унитарного  предприятия
«Жилищно-эксплуатационные
услуги  №  6»  города  Кирово-
Чепецка  Кировской  области,
каб.20

Проезд Лермонтова д.12, 12а
Пр. Мира д.47, 49,49а,51, 51б, 51а, 53, 53а,
53в, 53б, 55, 70,70а,72, 74, 74а.
Ул. Луначарского д.2, 4, 6, 8, 8а, 10,10а, 12,
14, 16,20, 22, 22а,22б,24
Ул. Красноармейская  д.3а

9. 613040,  Кировская  область,
г.Кирово-Чепецк,
проспект Мира, д.39
помещение  муниципального
автономного  учреждения
культуры  «Централизованная
библиотечная  система»  города
Кирово-Чепецка  Кировской
области, детский читальный зал

Ул. Красноармейская
д.1,3,5,5а,6,7,8,8/2,9,9а,10,11,12а,14,частн.сек
тор.
Пер. Новостроевский
Ул. Рудницкого д.29, 31, 41, 48, 50, 54, 54а,
56,56а
Пр. Мира д.52, 62, 62/1, 64/3, 64/1,64/2, 64/4,
66
Пр. Россия д.15
Ул. Луначарского д.24а, 26,28,30,
38/1,38/2,38/4
Ул.  Пушкина д.5, 7,10, 12, 14, 16, 20/1, 20/2,
Ул. Кооперативная д.46,47, 49,51,53, 53а, 55,
55а

10. 613040,  Кировская  область,
г.Кирово-Чепецк,
проспект Мира, д.63
помещение муниципального
автономного учреждения
культуры «Централизованная
библиотечная система» города
Кирово-Чепецка Кировской
области, читальный зал

Пр. Мира д.57,59,61/1, 61/3, 65/1, 65/2, 63,
67.
Ул. Молодежная д.5/1,5/2,9,13,15,25,27.
Ул. Фестивальная 9/1,14,14/2,16.
Ул. Речная д.10/3.
Ул. Луговая частный сектор.
Ул. Братьев Васнецовых д.2,6.
Ул. 21 мкр.д.17

11. 613040,  Кировская  область,
г.Кирово-Чепецк,
 ул. Молодежная, д. 5/1
помещение  детского  клуба
«Орленок»  Муниципального
бюджетного  учреждение
дополнительного  образования
центра  детского  творчества
«Радуга»  города  Кирово-
Чепецка  Кировской  области,
кабинет педагога

МКР 21 д.21.
Ул.  Луначарского д.9, 11, 11/1, 11/2, 11/3,
13, 15а,15/2, 15/1,17, 21, 23, 25, 27, 29,
Ул. Фестивальная д.4/2,3,5,7,9,12.
Ул.  Братьев Васнецовых
д.8,12/1,12/2,частный сектор.
Ул. Пушкина 20/3
Ул. А. Некрасова д.31/1.
Городской квартал Утробино
Городской квартал Северюхи
Мкр.15

12. 613040,  Кировская  область,
г.Кирово-Чепецк,
улица Сосновая, д.24/2
помещение  Муниципального
казенного
общеобразовательного
учреждения  средней
общеобразовательной  школы №
6  города  Кирово-Чепецка
Кировской области, каб. №106

Пр. Россия 27, 27/1, 29, 31, 32, 34, 30
Ул. А. Некрасова д.39,41
Ул. Луначарского д.31, 33
Ул.Сосновая  д.5/2, 7, 30, 36/4, 38, 40/1, 42

13. 613040,  Кировская  область,
г.Кирово-Чепецк,
улица Сосновая, д.24/2
помещение  Муниципального
казенного
общеобразовательного
учреждения  средней
общеобразовательной  школы №
6  города  Кирово-Чепецка
Кировской области, каб. №106

Ул. Перевощикова 3, 5, 7, 8, 9, 10
Ул. Сосновая  д.5,5а, 22/1,22/2,26, 28/1, 28/2,
22/3, 24/1, 32, 34, 36/1.
Ул. А.Некрасова д,33/1,31/2, 33/2, 35, 37

14. 613040,  Кировская  область,
г.Кирово-Чепецк,  улица
Сосновая, д.1а,
помещение  муниципального
автономного
учреждения спортивной школы
олимпийского резерва
«Олимпия» города Кирово-
Чепецка Кировской области,
каб.3а

Ул. А. Некрасова д. 6, 11, 17, 19, 21,23, 23/2,
23/3, 25, 27, 29.
Ул. Сосновая д . 4, 6, 8, 12, 12/2,14, 16, 16/2,
18, 20, 20/2.

15. 613040,  Кировская  область,
г.Кирово-Чепецк,  улица
Сосновая, д.1а,
помещение  муниципального
автономного
учреждения спортивной школы
олимпийского резерва
«Олимпия» города Кирово-
Чепецка Кировской области,
каб.3

Ул. Ленина д.18, 20, 26, 26/1, 26/2, 26/3,
26/4,30, 36/1, 36/2, 36/3, 36/4.
Проезд Лесной д.3, 5, 7,5/1, 7/1.
Ул.Сосновая д.3/1, 3/2, 9, 10,11

16. 613040,  Кировская  область,
г.Кирово-Чепецк, ул.С. Ожегова,
д.1,
помещение  Муниципального
автономного  учреждения
культуры  «Центр  культуры  и
досуга»  города  Кирово-Чепецка
Кировской  области  (ЦКР),  каб.
15

Ул. А. Некрасова д.2, 4, 7, 9, 13, 15
Ул. Ленина д.3, 2/1, 2/2, 2/3,  6, 6/1, 6/2,
12,12а, 14, 16,
Ул. Мелиораторов (все дома)
Ул. Берёзовая
Ул. Химиков
Ул. Николая Федько
Ул. Школьная д.4
Ул. 60 лет Октября д.1/1,1/1.
Ул. Сергея Ожегова
Ул. Воинской славы
Проезд Базовый

17. 613040,  Кировская  область,
г.Кирово-Чепецк,
 ул. Ленина, д.6/3
здание детского клуба «Юность»
Муниципального  бюджетного
учреждение  дополнительного
образования  центра  детского
творчества  «Радуга»  города
Кирово-Чепецка  Кировской
области,  2  этаж,  кабинет
педагога

Ул. 60лет Октября д. 3/1, 3/2, 3/3, 5/1, 5/2,
5/3, 7/1, 7/2, 7/3, 9/1, 9/2, 13,15,17, 17а.
Ул. Школьная д.6/1, 6/2, 8/1, 8/2, 10

18. 613040,  Кировская  область,
г.Кирово-Чепецк,
ул.60 лет Октября, д.8 а,
помещение  культурно-
развлекательного  центра
«Современник»
Муниципального  автономного
учреждения  культуры   «Центр
культуры  и  досуга»  города
Кирово-Чепецка  Кировской
области, 1 этаж, каб. 3

Ул. Маяковского д. 1, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 10, 12
Ул. Юбилейная д. 1, 1/2, 5, 7, 11, 13/1,13,/2,
15
Ул. 60 лет Октября д.2, 2/2, 8,10, 11, 12, 16,
18.
Ул.Володарского д. 11/2,13.
Городской квартал Гарь
Улица Ганинская

19. 613040,  Кировская  область,
г.Кирово-Чепецк,  ул.  Комиссара
Утробина, д.5,
помещение  Муниципального
бюджетного
общеобразовательного
учреждения  многопрофильного
лицея  города  Кирово-Чепецка
Кировской области, каб. №127

Ул. Володарского д.1, 2, 6, 8, 7,11/1, 12,
14,16.
Ул. Юбилейная  д.19. 21
Ул. Ком.Утробина д. 8, 6,
Ул. Маяковского  д.11, 13/2, 16
Ул. 60 лет Октября д.22, 24
Городской квартал Стародумово
Городской квартал Злобино

20. 613040,  Кировская  область,
г.Кирово-Чепецк,  ул.  Комиссара
Утробина, д.5,
помещение  Муниципального
бюджетного
общеобразовательного
учреждения  многопрофильного
лицея  города  Кирово-Чепецка
Кировской области, каб. №127

Ул. 60лет Октября д.26/1, 26/2, 32, 34, 34/1,
36, 30
Ул. Ком. Утробина
д.3,5,7,10,10а,12,12а,14,16,18,18/1,20,22,24,2
8.
Ул. Победы д.1,3,5,7,11.
Ул. Юбилейная д. 25, 27, 29, 31
Городской квартал Поповщина

21. 613040,  Кировская  область,
г.Кирово-Чепецк,
 ул. Молодежная, д. 5/1
помещение  детского  клуба
«Орленок»  Муниципального
бюджетного  учреждение
дополнительного  образования
центра  детского  творчества
«Радуга»  города  Кирово-
Чепецка  Кировской  области,
кабинет педагога

Ул.Речная д.4/1,4/2,6,8,10/1,10/2,16,18,
частный сектор.
Проспект Мира д.№71-д№97
Городской квартал Боево
Мкр.Каринторф